Av. Reitor Miguel Calmon, s/n Escola de Administração da UFBA térreo- Vale do Canela

Salvador - Bahia - Brasil - 40.110-903 | Telefone: 71 3283-7360 / 3331-2949

UNIVERIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO

CENTRO INTERDISCIPLINAR DE DESENVOLVIMENTO E
GESTÃO SOCIAL

Salvador, 28 de setembro de 2020.

COMUNICADO 01 - RESULTADO EDITAL Nº 01/2020

O Centro Interdisciplinar de Desenvolvimento e Gestão Social da Escola de Administração da

Universidade Federal da Bahia no âmbito do Projeto DESENVOLVIMENTO INTEGRADO E

SUSTENTÁVEL DE TERRITÓRIOS – DIST/LAURO DE FREITAS informa abaixo o resultado

final referente ao Edital nº 01/2020 para Seleção profissionais de nível superior para realização de

instrutoria, nos temas de 1) Culturas e mídias digitais; 2) Informação e checagem de fatos; 3)

Formação técnica para uso de redes sociais e plataformas digitais:

Ana Fernanda Campos de Souza APROVADA

Bruna Couto Rocha  APROVADA

Débora Freire de Oliveira Barreto APROVADA

Elza Maria Montal de Abreu CADASTRO DE RESERVA

Josinélia Chaves Moreira CADASTRO DE RESERVA

Luís Cláudio Pires Seixas CADASTRO DE RESERVA

Os candidatos na condição "cadastro de reserva" podem ser chamados em caso de desistência dos

candidatos aprovados durante a vigência deste edital.

Atenciosamente,

_______________________________

Profa. Dra. Tânia Maria D. Fischer

Coordenadora de Projetos